**Gratia plena oratio optima - Pater noster - pro omnibus hominibus-  
qui multos bonos fructus adfert**

- 01.02.2024

† (Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum) (lateinisch)

**Pater noster, Sancta Trinitas-† Sanctus Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus,  
unus inseparabilis Sanctus Deus.**

Tu fidelis aeternae, bonus, omnipotens, omnipraesens et vivus Deus.

Regnum sanctum tuum jam est nobiscum. Regnas in paradiso et in terra.

Fiat voluntas tua, sicut in paradiso, etiam in terris.

Misericors Deus, Salvator noster, supplices te rogamus;

Vive et mane in cordibus nostris cum tua luce, tua virtute et diligo.

Panem tuum quotidianum da nobis,

qui in sancta Missa transformatio in Sanctum Deum Jesum Christum.

Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

† **Sancta Trinitas Deus**, supplices te rogamus,

ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera.

Ab omnes tentatione diabolo nos omni tempore libera tua gratia,

et quod nunquam diaboli mendacia audimus et in peccato maneamus.

Secundum Sanctam Dei voluntatem cum Angelis Sanctis

tum Paradisum felicis veniamus.

† **Sancta Trinitas Deus**, da nobis omnem gratiam, ut in tua caritate et pace semper maneamus. Te honoramus, laudamus, diligimus, confidimus et gratias agimus tibi per omnia, nunc et semper et aeternitas. **Amen.**

**Najlepsza modlitwa pełna łaski – Ojcie nasz – dla wszystkich ludzi –  
co przynosi wiele dobrych owoców**

(polnisch) - Polski

(Modlimy się w imieniu wszystkich i za wszystkie dusze)

28.01.2024

**Ojcie nasz, Trójco Święta – † Święty Boże Ojcie, Syn i Duch Święty, jedno  
Święty, nierozłączny Bóg.** Jesteś Bogiem wiecznie wiernym, dobrym,  
wszechmogącym, wszechobecnym i żywym. Twoje Święte Królestwo jest już z  
nami. Królujesz w raju i na ziemi.

Bądź wola Twoja, jak w raju także na ziemi. Miłosierny Boże, nasz Zbawicielu,  
pokornie Cię prosimy; Żyj i pozostań w naszych sercach swoim światłem, siłą i  
miłością. Daj nam swój chleb powszedni, który podczas Mszy Świętej przemieni się  
w Świętego Boga Jezusa Chrystusa.

Przebacz nam nasze winy, jako i my przebaczymy nasi winowajcy.

† **Święty Trójjedyny Boże**, pokornie Cię prosimy; oczyść i odkup nas od wszelkich  
grzechów. Wybaw nas w każdej chwili swoją łaską od wszelkich pokus diabła,  
abyśmy nigdy nie słuchali kłamstw diabła i nie pozostawali w grzechu.

Zgodnie ze Świętą Wolą Boga ze Świętymi Aniołami,  
wtedy bezpiecznie wejdziemy do Raju.

† **Święty Trójjedyny Boże**, proszę obdarz nas wszystkich łaskami,  
abyśmy zawsze trwali w Twojej miłości i pokoju.